2021 - 2027

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE MICHOACAN
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021
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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTE DE EFECTIVO
EFECTIVO O EQUIVALENTE DE EFECTIVO A RECIBIR
DERECHOS A RECIBIR BIENES Y SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
EFECTIVO O EQUIVALENTE DE EFECTIVO A RECIBIR A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
) TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE

C.P,

JE 0. DE TESORERIA

117,904,830.61
192,143,883.28

2,732.32

310,051,446.21

232,288,087.30
163,846,220.98
151,616,695.67

244,517,612.61

REVISO

~

3,369,938,403.04
107,453,673.73

2,732.32

3,477,389,344.45

25,000,000.00
1,073,210.12
1,635,641.05

25,562,430.93
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DELEGADO ADMINISTRATIVO

3,338,844,492.68
205,208,621.64

3,544,053,114.32

2,447,253.41

2,447,253.41

148,998,740.97
94,388,935.37

243,387,676.34

207,288,087.30
162,472,177.69
- 153,252,336.72

31,093,910.36
97,754,947.91

5,464.64

66,655,572.91

25,000,000.00
1,374,043.29
1,635,641.05

24,738,402.24
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